
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/294/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/120/2024 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 listopada 2024 r., w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/233/2019 Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 listopada 2019 r., w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 
oraz wysokości opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w strefie płatnego parkowania i sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm), art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, 2, 3, 4 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 oraz art. 13f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 889 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr IX/120/2024 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 listopada 2024 r., w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXIII/233/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 19 listopada 2019 r., w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania oraz wysokości opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania i sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Małopol. 2024 r., poz. 7974), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 7823


	UCHWAŁA NR XXVII/294/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T13:31:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




